

Hotel Arnbjerg ApS
Arnbjergalle 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 52 89 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Casper Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Arnbjerg ApS
Arnbjergalle 2
6800 Varde

CVR-nr.: 29 52 89 77
Stiftet: 8. maj 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Rosendahl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Hotel Arnbjerg, Varde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.524.999	6.870.381
2 Personaleomkostninger	-7.524.361	-7.617.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.358	-89.653
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.643</u>
Driftsresultat	-134.720	-838.028
Andre finansielle indtægter	576	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.686</u>	<u>-67.933</u>
Resultat før skat	-253.830	-905.961
4 Skat af årets resultat	<u>58.000</u>	<u>339.547</u>
Årets resultat	<u>-195.830</u>	<u>-566.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-195.830</u>	<u>-566.414</u>
Disponeret i alt	<u>-195.830</u>	<u>-566.414</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814	6.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>814</u>	<u>6.378</u>
Deposita	419.229	406.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.229</u>	<u>406.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.043</u>	<u>413.307</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	519.447	617.681
Varebeholdninger i alt	<u>519.447</u>	<u>617.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.801	141.917
Udskidte skatteaktiver	172.000	114.000
Andre tilgodehavender	454.307	306.821
Periodeafgrænsningsposter	58.610	71.111
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.718</u>	<u>633.849</u>
Likvide beholdninger	<u>207.903</u>	<u>172.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.777.068</u>	<u>1.424.081</u>
Aktiver i alt	<u>2.197.111</u>	<u>1.837.388</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	162.886	358.716
Egenkapital i alt	287.886	483.716
Gældsforpligtelser		
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.000	0
Gæld til pengeinstitutter	10.363	605.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.180.591	150.498
Anden gæld	634.271	597.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.825.225	1.353.672
Gældsforpligtelser i alt	1.909.225	1.353.672
Passiver i alt	2.197.111	1.837.388
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Hjælpepakker - Covid-19	0	709.449
	<u>0</u>	<u>709.449</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	709.449
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>709.449</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.793.999	7.076.852
Pensioner	657.292	447.779
Andre omkostninger til social sikring	66.199	74.099
Personaleomkostninger i øvrigt	6.871	18.383
	<u>7.524.361</u>	<u>7.617.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	119.686	67.933
	<u>119.686</u>	<u>67.933</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-58.000	-72.735
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-266.812</u>
	<u>-58.000</u>	<u>-339.547</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	358.716	-836.501
Årets overførte overskud eller underskud	-195.830	-566.414
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.761.631</u>
	<u>162.886</u>	<u>358.716</u>
7. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	84.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>84.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpligtelser i henhold til leje- og leasingaftaler frem til udløb med et samlet beløb på 44.430 t.kr. Aftalerne indexreguleres årligt.